様式１号
（規則第７条関係）
令和　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]令和７年度 補助金等交付申請書
西宮市長　様

	所在地

	団体名称

	職名･代表者名
	　　　　　　　　　　　　　（印）

次のとおり補助金等の交付を受けたいので、補助金等の取り扱いに関する規則第７条の規定により申請します。

　１　補助金等の名称	スポーツクラブ２１補助金（備品補助）

　２　補助事業の目的	学校体育施設開放事業等において、スポーツクラブ２１が
	使用する備品等の修繕、または購入にかかる費用を補助する

３　購入または修繕する備品の名称及び金額
	名称

	金額
	　　　　　　　　　　円

　４　補助金等交付申請額	金	　 　　　 　　　　　　円

　５　備品の管理責任者		住所
				氏名
				連絡先

　６　添付書類			①備品のカタログ等その仕様を示すものまたは現状の写真
				②備品の見積書または修繕の見積書の写し
				③その他市長が必要と認める書類
以上